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Утверждаю: 
Директор МАУ ДО ЦДТ «Юность» г. Перми 
 
_______________________  Т.В. Воробьева 
Приказ от 02.10.2023  № 059-08/283-01-08-17 

 
 
 

Расписание занятий коллективов МАУ ДО ЦДТ «Юность» в помещениях ОУ 

на 2023-2024 учебный год 
 

МАОУ «Школа-интернат № 4 для обучающихся с ОВЗ» г.Перми (ул. Бушмакина, 26) 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр. 

Год 

обуч. 

Кол-

во 

часов 

№ каб. ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Иванова М.Ю. Объединение 

флористики 

«Город мастеров» 

1 1 4    11:20-12:05 

12:10-12:55 

 09:20-10:05 

10:10-10:55 

 

3 2 6  13:15-14:00 

14:05-14:50 

 13:15-14:00 

14:05-14:50 

 13:15-14:00 

14:05-14:50 

 

5 3 4  09:20-10:05 

10:10-10:55 

   09:20-10:05 

10:10-10:55 

 

6 3 4  11:20-12:05 

12:10-12:55 

   11:20-12:05 

12:10-12:55 

 

7 4 6  15:20-16:05 

16:10-16:55 

 15:20-16:05 

16:10-16:55 

 15:20-16:05 

16:10-16:55 

 

 

Мархель Т.Б. 
 

Клуб "Юный 

биолог" 

          

1 3 2  13:00-13:45    09:00-09:45  

2 3 2  15:00-15:45   15:00-15:45   

3 2 2  16:00-16:45   16:00-16:45   

4 2 2   14:00-14:45 15:00-15:45    

5 2 2   15:00-15:45   14:00-14:45  

6 2 2   16:00-16:45   15:00-15:45  

7 2 2    12:00-12:45  13:00-13:45  
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МАОУ "Гимназия № 31" (ул.Подлесная, 39) 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр. 

Год 

обуч. 

Кол-

во 

часов 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Гун Ю.В. 

 

ТСК «Этуаль» 

(спортивные 

бальные танцы) 

1  9 т/з  10.45-11.30 

11.35-12.20 

  10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

2 4 9 т/з 12.30-13.15 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

   12.30-13.15 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

12.30-13.15 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

3 4 9 т/з 18.00-18.45 

18.50-19.35 

19.45-20.30 

   18.00-18.45 

18.50-19.35 

19.45-20.30 

18.00-18.45 

18.50-19.35 

19.45-20.30 

4 4 9 т/з 15.15-16.00 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

   15.15-16.00 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

15.15-16.00 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

 

МАОУ "СОШ № 44" (корпус 2) (ул. Маяковского, 33) 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр

. 

Год 

обуч. 

Кол-

во 

часо

в 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Носова А. П. Интеллектуальны

й клуб «Умники и 

умницы» 

1 3 4  08:00-08:45 

09:00-09:45 

 08:00-08:45 

09:00-09:45 

   

2 3 4   16:00-16:45 

17:00-17:45 

  16:00-16:45 

17:00-17:45 

 

Ватолина Е.Н. 

Интеллектуальны

й клуб «Умники и 

умницы» 

1 3 4   14:00-14:45 

15:00-15:45 

 14:00-14:45 

15:00-15:45 

  

2 2 4  18:00-18:45 

19:00-19:45 

 18:00-18:45 

19:00-19:45 

   

Игнатова А.А. Интеллектуальны

й клуб «Умники и 

умницы» 

1 1 4  11:00-11:45 

11:50-12:35 

   11:00-11:45 

11:50-12:35 

 

2 1 4    17:50-18:35 

18:45-19:25 

 17:00-17:45 

18:00-18:45 

 

Маньков Р.А. Спортивные игры  1 2 4   15:00-15:45 

16:00-16:45 

16:00-16:45 

17:00-16:45 

   

2 2 4     15:00-15:45 

16:00-16:45 

15:00-15:45 

16:00-16:45 

 

Атаманова 

М.П. 

Интеллектуальны

й клуб «Умники и 

умницы» 

1 2 4  17:00-17:45 

18:00-18:45 

  17:00-17:45 

18:00-18:45 

  

2 2 4   11:00-11:45 

11:50-12:35 

   11:00-11:45 

11:50-12:35 
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Рогожина М.А. Интеллектуальны

й клуб «Умники и 

умницы» 

1 1 4    14:00-14:45 

15:00-15:45 

 14:00-14:45 

15:00-15:45 

 

2 1 4   18:00-18:45 

19:00-19:45 

 18:00-18:45 

19:00-19:45 

  

Трутнева К. Начальное 

техническое 

моделирование  

1 1 4  16:00-16:45 

17:00-17:45 

 16:00-16:45 

17:00-17:45 

   

1 1 4   11:00-11:45 

11:50-12:35 

 11:00-11:45 

11:50-12:35 

  

Смирнова Л.П. Отряд ЮИД  1 2 3  11:40-12:05 

12:10-12:55 

13:05-13:50 

     

 2 2 3   11:40-12:05 

12:10-12:55 

13:05-13:50 

    

 3 1 3     11:40-12:05 

12:10-12:55 

13:05-13:50 

  

 

МАОУ "СОШ № 44" (1 корпус) (Парковый пр-кт, д.28) 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр

. 

Год 

обуч. 

Кол-

во 

часо

в 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Толстикова 

Л.В. 

Объединение 

«Краеведение» 

1 3 8    14:00-14:45 

14:55-15:40 

 16:00-16:45 

16:55-17:40 

17:50-18:35 

13:00-13:45 

13:55-14:40 

14:50-15:35 

Ярина Н.С. 

Интеллектуальный 

клуб «Умники и 

умницы» 

1 1 4  15:00-15:45 

16:00-16:45 

  15:00-15:45 

16:00-16:45 

  

2 1 4    12:00-12:45 

13:00-13:45 

 12:00-12:45 

13:00-13:45 

 

Зюздинцева 

О.Н. 

Волейбол 1 1 4 с/з 12:00-12:45 

12:50-13:35 

 12:00-12:45 

12:50-13:35 

   

2 1 4 с/з  12:00-12:45 

12:50-13:35 

 12:00-12:45 

12:50-13:35 

  

Ваньков А.О. Волейбол 1  4 6 с/з 18.30-19.15 

19.20-20.05 

20:15-21:00 

 

    13.00-13.45 

13.50-14.35 

14.45-15.30 

2 3 4    19.10-19.55 

20:00-20:45 

 19.10-19.55 

20:00-20:45 

 

 



4 
 

МАОУ "СОШ № 146" (ул. Боровая, 24А) 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр  

Год 

обуч. 

Кол-

во 

часо

в 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Шуплецова 

Л.Г. 

Клуб журналистки 1 3 4 305 
 

14:00-14:45 

14:50-15:35 

15:40-16:35 

16:45-17:30 

    

2 3 4 305   
 

 14:00-14:45 

14:50-15:35 

15:40-16:35 

16:45-17:30 

 

Подкопаева 

М.Л. 

Правовой клуб 

«Правовед» 

1 1 4 304    15:20-16:05 

16:10-16:55 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

  

2 3 4 304   
 

  15:20-16:05 

16:10-16:55 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

Змановская 

Е.С. 

Музыкальный 

театр 

1 1  114    15:20-16:05 

16:10-16:55 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

 
 

Клуб авторской 

песни 

1   114  14:45-15:30 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

16:20-17:05 

    

Егоркин С.М. 

 

Интеллектуальный 

клуб «Интеллект. 

Логика. Развитие» 

1 3 4 101 
 

 15:30-16:15 

16:20-17:05 

17:15-18:00 

18:05-18:55 

   

2 4 6 101 
 

    11:00-11:45 

11:50-12:35 

12:50-13:35 

13:50-14:35 

14:50-15:35 

15:50-16:35 

Дмитриева 

Л.С 

Литературный 

клуб 

1 2 4 301 
 

14:45-15:30 

14:35-15:20 
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15:30-16:15 

16:20-17:05 

2 2 4 301 
 

   14:45-15:30 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

16:20-17:05 

 

Охотникова 

Е.Г 

Экологический 

клуб 

1 3 3 308  
  15:20-16:05 

16:10-16:55 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

  

2 3 3 308  
 14:45-15:30 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

16:20-17:05 

   

Дашина М.В. Клуб "Эволюция" 1 1 4 209  
 15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

17:35-18:20 

   

2 1 4 209  
    15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

17:35-18:20 

Денисова И.В. Клуб общения 146 1 1 4   14:45-15:30 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

16:20-17:05 

 15:20-16:05 

16:10-16:55 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

  

 

МАОУ «СОШ «Мастерград»,г.Пермь,ул. Костычева,33 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гру

пп

ы 

Год 

обу

ч 

Кол-

во 

часо

в 

Каби

нет 

Пн Вт Ср Чт Пт Сб 

Иванцова С.Ю. Эстрадный вокал 

Хор «Гармония» 

1 4 4  15.00-16.30    15.00-16.30  

2 4 4  16.35-17.20    16.35-17.20  

3 5 6  17.30-19.50 

 

   17.30-19.50  

Пушкина И.Л. Фортепиано Ин

д.  

 2  13.45-15.15 

15.20-16.10 

16.15-17.45 

17.50-19.10 

11.15-13.45 

13.00-14.30 

14.35-16.05 

16.10-17.45 

 

12.10-13.40 

13.45-15.15 

15.20-16.50 

17.00-17.45 

11.15-13.45 

13.00-14.30 

14.35-16.05 

16.10-17.45 

12.10-13.40 

13.45-15.15 

15.20-16.50 

17.00-18.30 
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Стародубцева 

Л.Н. 

Гитара Ин

д. 

    13.00-14.30 

14.35-16.05 

16.10-17.45 

13.00-14.30 

14.35-16.05 

16.10-17.45 

13.00-14.30 

14.35-16.05 

16.10-17.45 

  

Азанова Н.Н. Флорбол ОВЗ 1 4 9 Спор

т зал 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.35-18.20 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.35-18.20 

 15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.35-18.20 

  

2 1 4 Спор

т зал 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

    

Гученко Г.В.  Робототехника 1 1 1  08:00 -08:45      

2 1 1  08:50 -09:35      

3 1 1  09:40-10:25      

4 2 2  10:30-11:15  08:00 -08:40    

5 2 2  11:20-12:05  08:50 -09:30    

6                                          2 2  12:10-12:55  09:40-10:20    

7 3 3  13:00-13:45  10:30-11:10 08:00 -08:45   

8 3 3  13:50-14:35  11:20-12:00 08:50 -09:35   

9 3 3  14:40-15:25  12:10-12:50 09:40-10:25   

Романова В.А.  Робототехника 1 1 1   08:00 -08:45     

2 1 1   08:50 -09:35     

3 1 1   09:40-10:25     

4 2 2   10:30-11:15  10:30-11:15   

5 2 2   11:20-12:05  11:20-12:05   

6                                          2 2   12:10-12:55  12:10-12:55   

7 3 3  10:30-11:15 13:00-13:45  13:00-13:45   

8 3 3  11:20-12:05 13:50-14:35  13:50-14:35   

9 3 3  12:10-12:55 14:40-15:25  14:40-15:25   

 

МАОУ «Многопрофильная школа «Приоритет» г. Пермь, ул. Мильчакова,22 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр. 

Год 

обу

ч. 

Кол-

во 

часо

в 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Долгалева С.В.   ИЗО 1 б 1 2 3  08:30-09:15 

09:20-10:05 

    

1 г 1 2 8  10:15-11:00 

11:10-11:55 

    

2 г 2 4 7  13:55-14:40 

14:50-15:35 
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4 а 4 2 35  12:05-12:50 

13:05-13:50 

 12:05-12:50 

13:05-13:50 

  

3 г 3 2 4    08:30-09:15 

09:20-10:05 

  

4г 3 2 33    10:15-11:00 

11:10-11:55 

  

2а 2 2 8    13:55-14:40 

14:50-15:35 

  

Колосова Т.Э. ИЗО 1 е 1 2   09:20-10:05 

11:10-11:55 

    

4е 1 2   10:15-11:00 

12:05-12:50 

    

2е 1 2   13:55-14:40 

15:45-16:30 

    

3е 1 2   14:50-15:35 

16:40-17:25 

    

2д 2 2    10:15-11:00  13:55-14:40  

1д 1 2    11:10-11:55  10:15-11:00  

4в 2 2    12:05-12:50  12:05-12:50  

2в 2 2    13:05-13:50  13:05-13:50  

2д 2 2    13:55-14:40  13:55-14:40  

4б 2 2    14:50-15:35  15:45-16:30  

3б 2 2    15:45-16:30  14:50-15:35  

Ошеев С. В. Баскетбол 1 3  8  с/з  17.00-17.45 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

 17.00-17.45 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

 13.00-13.45 

13.50-14.35 

 

Тоторкулов 

М.М. 

Самбо 1 4  

 

9 с/з  19.00-19.45 

19.50-20.35 

20:40-21:25 

  19.00-19.45 

19.50-20.35 

20:40-21:25 

18.00-18.45 

18.50-19.35 

19.40-20.25 

Дрёмина Н.К. Фортепиано Ин

д. 

 1 Муз.

студ 

 16.00-18.00   14.00-16.00  

 

МАОУ «СОШ № 120» г.Пермь, ул. Рабочая, 13 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр. 

Год 

обу

ч. 

Кол-

во 

часо

в 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Кирьянов Ф.Ф. Волейбол 1 3 6 с/з 14:40-15:25 

15:30-16:15 

  17:30-18:15 

18:20-19:05 

 13:05-13:50 

14:00-14:45 

2 2 4 с/з    08.00-08.45 

 

08.00-08.45 

 

11:00-11:45 

12:00-12:45 
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Васева Д.С. Ритмика 1 1 4 а/з 11:30-12:15 

12:20-13:05 

 11:30-12:15 

12:20-13:05 

   

2 1 4 а/з  12:50-13:35 

13:40-14:25 

    

 

МАОУ  «ЭнергоПолис»,г. Пермь, пр.-т Парковый, 8а 
Педагог Наименование 

программы 

№ 

гр. 

Год 

обу

ч. 

Кол-

во 

часо

в 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Алексеев С.А. Спортивные игры 1 3 4 с/з  14:20-15:05 

15:10-16:55 

 14:20-15:05 

15:10-16:55 

  

2 2 4 с/з  15:50-16:35 

16:40-17:25 

17:35-18:20 

 15:50-16:35 

16:40-17:25 

17:35-18:20 

  

Буховец Г.А. Ритмика 1 1 4 2,10  10:45-11:30 

11:35-12:20 

 10:45-11:30 

11:35-12:20 

  

2 2 4 2,10  12:30-13:15 

13:20-14:05 

 12:30-13:15 

13:20-14:05 

  

Качаев А. А. «Кун-Фу 

Файтинг» 

1 2 7 с/з 18.30-19.15 

19.20-20.05 

  19.30-20.15 

20.20-21.05 

 11.30-11.15 

12.20-13.05 

13:15-14:00 

2 2 7 с/з  19.30-20.15 

20.20-21.05 

  18.30-19.15 

19.20-20.05 

20.15-21.00 

09.30-10.15 

10.20-11:05 

Петрова М.А. Фольклорный 

ансамбль 

«Скворушка» 

8 2 2 Акт. 

Зал 

    16.30-18.00  

5 2 2      12.45-14.15  

9 2 2      14.30-16.00  

Колесник Н.Н. Музыкально-

театральная 

студия «ДеТвоРа» 

1 1 4   12.50-13.35 

13.40-14.25 

 12.30-13.15 

13.20-14.05 

14.10-14.55 

  

2 1 4   14.40-15.25 

15.30-16.15 

 15.00-15.45 

15.50-16.35 

16.40-17.25 

  

5 1 4   11.00-11.45 

11.50-12.35 

 10.00-10.45 

10.50-11.35 

11.40-12.25 

  

Зеленина Д.О. Театральная 

студия «Красный 

цветок» 

3 2 6    11.00-11.45 

11.50-12.35 

12.40-13.25 

 11.00-11.45 

11.50-12.35 

12.40-13.25 
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МАОУ «СОШ № 55» г.Пермь, ул. Вагонная, 22 
Педагог Коллектив  Гру

ппа  

Год 

обу

чен

ия 

Кол-

во 

часо

в 

№ 

каб. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Алексеева  

Г. Г. 

Отряд ЮИД  1 2 3      09:55-10:40 

10:45-11:30 

11:40-12:25 

 

 2 2 3     15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

  

 3 1 2     10:55-11:40 

11:45-12:30 

  

Юный спасатель   1 1 4  15:00-15:45 

15:50-16:35 

   15:00-15:45 

15:50-16:35 

 

Гру

ппа 

2 

2 6   15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

   

 


